
UCHWAŁA NR XLII/338/17
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie:  przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nowej  Soli.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 6 oraz art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r.  poz. 446)  Rada Miejska w Nowej Soli uchwala co następuje:

§ 1. Przekształca się z dniem 1 września 2017 r. Publiczną Szkołę Podstawową nr 2  im. Marii Konopnickiej 
z Oddziałami Integracyjnymi z siedzibą przy ul. Staszica 1 w Nowej Soli poprzez zmianę siedziby tej szkoły na  ul. 
Gimnazjalną 11 w Nowej Soli.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego i w BIP.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Soli

Piotr Szyszko

Podpisany Strona 1




